ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

שני המאסרים המותנים יופעלו במצטבר לעונש המאסר אותו גזרתי, אך בחופף זה לזה, כך שסך הכל ירצה הנאשם עונש מאסר של שמונה חודשים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

עמוד 3

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.